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En bref

> Langue(s) d'enseignement: Frangais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui
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Liste des enseignements

UET 2.1 Culture Générale et scientifique

Culture générale et scientifique — 4
Culture générale et scientifique — 5
Culture générale et scientifique — 6

UET 2.2 Culture numérique
Culture numérique

UET 2.3 Options
UET 2.31 Choix 1

Atelier de conversation en langue anglaise
Atelier de conversation en langue espagnole

UET 2.32 Choix 2
Anjou interlangues
Arabe
Russe
Japonais
Chinois
Portugais
initiation & l'allemand
initiation & litalien
UET 2.33 Choix 3
introduction au management
Droits et entreprises

UET 2.4 Préprofessionnalisation
Communication d’entreprise
Ecrit de synthése

Langue économique anglaise
Langue économique espagnole
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Nature
UE
Matiere
Matiere
Matiere
UE
UE
UE

UE
Matiere
Matiere

UE
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere

UE
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere

CM

10h
10h
10h

9h

D

18h
18h

36h
36h
36h
36h
36h
36h
36h

18h
18h

18h
18h
18h
18h

TP Crédits
3 crédits

1 crédits
1 crédits
1 crédits

2 crédits
18h 2 crédits
4 crédits

4 crédits
2 crédits
2 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits
2 crédits
2 crédits

9 crédits
2 crédits
3 crédits

2 crédits
2 crédits
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